
 

 

  

 

 
 

       

LZ.2300.41P.2025.MC                                                Warszawa, 07.08.2025 r. 
 
 
 
 

Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 2, 3 w postępowaniu na dostawę rękawic - nr spr.: 41P/LZ/2025 

 
 

 

W związku z otrzymaniem zapytań w powyżym postępowaniu udzielamy następujących odpowiedzi: 
 

 
 

Zapytanie Nr 2 

 

Pytanie  nr 1 - Poz. 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym niższym poziomie AQL 

0,65. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 1 pytanie nr 2 - Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 - Poz. 4 

P Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym niższym poziomie 

AQL 0,65. 

Odpowiedź: Zgodnie  z odpowiedzią na zapytanie nr 1 pytanie nr 3 - Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Zapytanie Nr 3 

 

Pytanie nr 1 - Pakiet 1 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych - AQL 1,0. Pozostałe zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 1 pytanie nr 1 - Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 1 poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych bezpudrowych, AQL 

0,65. Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 1 pytanie nr 2 - Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 - Pakiet 1 poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych AQL 0,65. Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 1 pytanie nr 3 - Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 Pakiet 1 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,06 mm. Pozostałe zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA ŻOLIBORZ-BIELANY 

Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 

Jacek Derek 
/podpisano elektronicznie/ 

 

Do: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
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